



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430 REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



CERTYFIKAT 2021/33



MSS-TZP-ZPP-26-ZO-2/2022

Ostrołęka, dnia.20.01.2022 r.

**Do wszystkich uczestników
Postępowania (Wykonawców)**

Dotyczy:

Zapytania Ofertowego **na przygotowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego przebudowy i remontu Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego na parterze budynku „H” wraz z niezbędnymi modernizacjami służącymi nowym potrzebom oddziału w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które stają się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów Zapytania Ofertowego zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

Wniosek I

Pytanie 1: Czy Zamawiający przewiduje uwzględnienie w Programie Funkcjonalno użytkowym (PFU) nowoczesnej metody dezynfekcji ścieków surowych na zasadzie naświetlania UV gwarantowaną skutecznością 99,9% wobec bakterii wskaźnikowych bez potrzeby oddzielania i usuwania oraz utylizowania skratek ze ścieków surowych? Taka opisana na stronie www.uv-eko.pl

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający określił, iż zadanie obejmować będzie m.in. modernizację/rozbudowę Stacji Dezynfekcji Ścieków Zakaźnych dostosowując stację do nowych potrzeb oddziału. Modernizacja/rozbudowa winna zostać opracowana zgodnie z obowiązującymi normami technicznymi, zasadami wiedzy technicznej oraz przepisami prawa i być nieuciążliwą w eksploatacji.

Pytanie 2: Czy Zamawiający przewiduje zobowiązanie wykonawcy PFU do przeprowadzenia analizy skuteczności dezynfekcji ścieków surowych metodami chemicznymi np. podchlorynem sodu i porównanie deklarowanej skuteczności metod chemicznych ze skutecznością uzyskiwaną metodą naświetlania UV?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający określił, iż zadanie obejmować będzie m.in. modernizację/rozbudowę Stacji Dezynfekcji Ścieków Zakaźnych dostosowując stację do nowych potrzeb oddziału. Modernizacja/rozbudowa winna zostać opracowana zgodnie z obowiązującymi normami technicznymi, zasadami wiedzy technicznej oraz przepisami prawa i być nieuciążliwą w eksploatacji.

Pytanie 3: Czy Zamawiający przewiduje zobowiązanie wykonawcy PFU do przeprowadzenia analizy oddziaływania dużych ilości preparatów chemicznych na środowisko oraz na system kanalizacji zrzutu ścieków ze szpitala oraz oddziaływaniem tych preparatów chemicznych na prace oczyszczalni komunalnej przyjmujących te ścieki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający określił, iż zadanie obejmować będzie m.in. modernizację/rozbudowę Stacji Dezynfekcji Ścieków Zakaźnych dostosowując stację do nowych potrzeb oddziału. Modernizacja/rozbudowa winna zostać opracowana zgodnie z obowiązującymi normami technicznymi, zasadami wiedzy technicznej oraz przepisami prawa i być nieuciążliwą w eksploatacji.

Pytanie 4: Czy Zamawiający przewiduje, aby program funkcjonalno-użytkowy uwzględniał badanie skuteczności dezynfekcyjnej przyjętej metody dezynfekcji zgodnie z wymaganiami PN – EN 12255-14 wobec poniższych bakterii wskaźnikowych w odprowadzanych ze szpitala ściekach surowych:

- a) Bakterie grupy coli w 100cm³ ścieków.
- b) Bakterie E. coli w 100 cm³ ścieków.
- c) Enterokoki jelitowe w 100 cm³ ścieków.
- d) Bakterie beztlenowe rodzaju Clostridium (redukcujących siarczynmy) w 100 cm³ ścieków.



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY^(A)
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A
tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616
www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



-oraz jaka skuteczność dezynfekcyjna zostanie przyjęta jako wystarczająca przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający określił, iż zadanie obejmować będzie m.in. modernizację/rozbudowę Stacji Dezynfekcji Ścieków Zakaźnych dostosowując stację do nowych potrzeb oddziału. Modernizacja/rozbudowa winna zostać opracowana zgodnie z obowiązującymi normami technicznymi, zasadami wiedzy technicznej oraz przepisami prawa i być nieuciążliwą w eksploatacji

Z up. DYREKTORA
[Signature]
mgr inż. Ryszard Sidorzak
Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych

Sporządził:
Referent ds. zamówień
Publicznych Nina Ziemska